
Ogłoszenie nr 540534425-N-2020 z dnia 04.12.2020 r.

Minikowo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 614771-N-2020 

Data: 24/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Minikowie, Krajowy numer identyfikacyjny

93222745000000, ul. -  -, 89-122  Minikowo, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel.

523 867 200, e-mail slawomira.mitlaszewska@kpodr.pl, milena.tatera@kpodr.pl, faks 523 867 227. 

Adres strony internetowej (url): www.kpodr.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-12-08, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-12-11, godzina: 10:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2 

W ogłoszeniu jest: Kryteria - Znaczenie Cena 60,00 Zaakceptowana klauzula fakultatywna -

klauzula mienia należącego do osób trzecich 15,00 zaakceptowana klauzula fakultatywna –

klauzula ewakuacji 5,00 zaakceptowana klauzula fakultatywna – prewencji 5,00 zaakceptowana

klauzula fakultatywna –klauzula funduszu 15,00 



W ogłoszeniu powinno być: Kryteria - Znaczenie Cena 60,00 Zaakceptowana klauzula

fakultatywna - klauzula mienia należącego do osób trzecich 5,00 zaakceptowana klauzula

fakultatywna – klauzula ewakuacji 5,00 zaakceptowana klauzula fakultatywna – prewencji 5,00

zaakceptowana klauzula fakultatywna –klauzula funduszu 5,00 zaakceptowana klauzula

fakultatywna - klauzula władzy publicznej 10,00 zaakceptowany zapis punktu IX - załącznika 1

do GUU 10,00 


